ＳＴＯ−Ｎ２２−００１

令和 4 年 ５⽉１３⽇

原⼦⼒規制委員会 殿

神奈川県横須賀市内川⼆丁⽬３番１号
株式会社グローバル・ニュークリア・

フュエル・ジャパン
代表取締役社⻑  ⼭﨑 肇

株式会社グローバル・ニュークリア・フュエル・ジャパンの
安全実績指標の報告について（令和 3 年度）

原⼦⼒規制検査等に関する規則第五条に基づき，株式会社グローバル・ニュークリア・
フュエル・ジャパンの令和３年度における安全実績指標を別紙のとおり報告いたします。

別紙： 株式会社グローバル・ニュークリア・フュエル・ジャパンにおける安全実績指標

（PI）報告

以上

1

別紙

株式会社グローバル・ニュークリア・フュエル・ジャパンにおける
安全実績指標（PI）報告

⼯場⼜は
事業所

名称 株式会社グローバル・ニュークリア・フュエル・ジャパン

所在地 神奈川県横須賀市内川⼆丁⽬３番１号

（１）放射性廃棄物の過剰放出件数

放射性気体廃棄物の過剰放出件数
種 類

測定箇所等
令和３年度

U

排気⼝⼜は排気監視設備
からの過剰放出件数

排気筒 A ０件
排気筒 B ０件
排気筒 C ０件

PI 値 ０
保安規定に定める管理⽬標値 1.5×10-9 Bq/㎤

放射性液体廃棄物の過剰放出件数

種 類
測定箇所等

令和３年度
U

排⽔⼝⼜は排⽔監視設備
からの過剰放出件数

排⽔⼝ ０件

PI 値 ０
保安規定に定める管理⽬標値 8×10-3 Bq/㎤

（２）被ばく限度が線量限度を超えた件数

 令和３年度
線量限度を超えた件数 ０件
PI 値 ０

（３）事故故障等の報告基準の実効線量(5ｍSv)を超えた計画外の被ばく発⽣件数

 令和３年度
計画外の被ばく発⽣件数 ０件
PI 値 ０